[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 февраля 2015г.                          рп Усть-Абакан                                 № 7
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет
на 1 полугодие 2015 года
Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, на основании Положения «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Абаканский поссовет», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 18.04.2008г. № 26, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 1 полугодие 2015 года (согласно приложению).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава

Усть-Абаканского поссовета

                      В.Н. Панин

Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

                      Л.С. Сиротко

Приложение

к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 18 февраля 2015г. № 7
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

НА 1 ПОЛУГОДИЕ 2015 ГОДА
	№ п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	ТП 34-16-10/400 КВА «Микроквартал»
Состояние – неудовлетворительное.

Земельный участок 20 кв.м., расположенный рп Усть-Абакан, ул. Микроквартал, 13

Состояние - неудовлетворительное
	Аукцион
	Апрель